
 

 

ОГЛАС ЗА ВЛЕЗ ВО БАЗА НА КАНДИДАТИ ЗА МАРКЕТИ 

 

 

ДТУ Рамсторе е малопродажен ланец на 30 супермаркети (Скопје, Куманово, Струмица, 

Тетово, Гостивар, Кичево, Охрид и Струга) , трговски центар и една онлајн продавница. 

Креираме успешна приказна веќе 16 години на македонскиот пазар. 

Доколку имате желба да бидете дел од нашиот успешен тим, да припаѓате на компанија која 

расте и постојано се развива, компанија која се грижи за своите вработени. 

Доколку сте посветени, лојални, креативни, насочени кон постигнување резултати и доколку 

размислувате долгорочно, а се со цел свој личен развој и развој на компанијата, испратете 

ни ваша кратка биографија. 

ДТУ Рамсторе ДОО, има потреба од надополнување на базата на потенцијални кандидати 

од следните позиции во маркети: 

• Шеф на маркет 

• Работник во маркет (касиери, редачи на производи, продавачи на овошје и зеленчук, 

прием на производи) 

• Продавачи на месара, деликатес и рибара 

Образование: 

• Најмалку ССС  

 

              Доколку сте заинтересирани да бидете дел од базата на потенцијални кандидати за 

работа во ДТУ    Рамсторе Доо аплицирајте на долунаведените емаил адреси со испраќање 

на ваша биографија. hr@ramstore.com.mk  со назнака “За влез во база на кандидати за 

маркети”. 

Сите апликации ќе бидат третирани со строга доверливост. Со самото аплицирање, кандидатот се согласува неговите лични 

податоци наведени во биографијата да бидат чувани во базата на податоци и обработувани од Ramstore во рок од 1 година 

од денот на истекот на рокот за избор. Кандидатот има право во секое време да ја повлече дадената согласност за чување и 

обработка на неговите лични податоци согласно Законот за заштита на лични податоци. Рамсторе ДОО ќе изврши избор во 

законски определен рок во зависност од бројот на пријавени кандидати. Работното време е 40 часа неделно од понеделник 

до петок по однапред утврден распоред. 
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